- 380 Augustinus, *Ant. de emendatione Gratiani ex recensione Gerardi von Maastricht. Duisburgi, 1676.*
- 381 Sirmondi, *Iac. Antirrheticus, de canone Arausiano, aduersus Pet. Aurelii theolog. Respons. Parisiis, 1633.*
- 382 Lancellotti, *Ioh. Paulli, Institutiones iuris canonici cum glossis et emendationibus Bartholini. Coloniae, 1609.*
- 383 — — iuris canonici Institut. Lib. IV. cum notis *Hier. Eleni. Antuerpiae, 1666.*
- 384 Stephani, *Ioh. Institut. iuris canonici. Francofurti 1612.* b) Stephani, *Matth. Exegesis iurisfeudalis. Ibidem 1617.* c) *Eiusdem Exegesis iuris canon. Ibidem eodem anno.* d) *Eiusdem Exegesis iuris ciuilis. Ibidem eodem anno.*
e) Boceri, *Henr. Orationes de dignitate atque utilitate academiarum et de gradibus et honoribus literariis.*
- 385 Canisii, *Henr. Summa iuris canonici in quatuor Institutionum libros contracta. Ingolstadii, 1629.*
- 386 et 387 Bipartita iuris Pontificii Synopsis, nimirum *Henr. Canisii Summa iuris canonici et paratitla in uniuersum iuris canonici corpus. II Tomi. Parisiis, 1659.*
- 388 Engelhard, *Ioh. Mart. Cursus biennalis studii canonici. Friburgi, 1736.*
- 389 Grauinæ, *Ian. Vinc. Institutiones canonicae. Beneuenti, 1743.*
- 390 Artneri, *Car. Andr. Nucleus iuris canonici in nuce uniuersum ius canonicum etc. Coloniae, 1700.*
- 391 Kolb, *Gerardi, Examen iuris canonici iuxta V libros decretalium. Viennae. 1728.*
- 397 Kling, *Melch. Comment. in Libri II. X. præcip. tit. Francofurti, 1606.*

- 398 et 399 Du Bois, *Louïs*, Maximes du Droit canonique de France enrichies des plusieurs obseruations par *Denis Simon*. II Tomes. A' Paris, 1693.
- 400 et 401 Ducasse la Pratique de la Jurisdiction ecclésiastique volontaire et contentieuse. Tomes II. A' Toulouse, 1702.
- 402 Capellus, *Marc. Anton.* de appellat. Ecclesiae Africanae ad Romanam Sedem. *Parisis*, 1622.
- 403 De Zanetinis, *Hieron.* Contrarietates, seu diuersitates inter ius ciuile et canonicum.
b) *Eiusdem Casus poenitentiales et Reptorium diuersitatum iuris ciuil. et canon.* *Lugduni*, 1539.
- 404 Damasi Burchardica, s. Regulae canonicae editae a *Petro d' Aluno*. *Antuerpiae*, 1566.
- 405 Muxellani, *Dyni*, Commentar. in regulas iuris Pontificii, cum adnotationibus Boerii, Cornelli et Saraynae. *Lugduni*, 1563.
- 406 Matali, *Iac.* Speculum ecclesiasticum hierarchici ordinis necessitatem, dignitatem ac primarias Ecclesiae primatum virtutes proponens. *Lugduni*, 1626. b) Genebrardus de sacrarum electionum iure et necessitate ad Ecclesiae gallicanae redintegrationem. *Leodii*, 1601.
- 407 Kollarius, *Adam. Francisc.* de originibus et usu perpetuo potestatis legislatoriae circa sacra Apostolicorum Regum Ungariae. *Vindobonae*, 1764.
- 408 Aluarez Guerreus, *Alphons.* de iure ac potestate Pontificum Rom. Imp. Regum ac Episcoporum. *Coloniae*, 1586.
- 409 Serrani, *Ioh.* Defensio pro vera Ecclesia catholicae auctoritate. *Lugduni*, 1594.